

Årsredovisning

TIMR AB

559115-1591

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Holgersson
2022-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra byggnads-, anläggnings- och installationsentreprenader samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1901-2006	1801-1812
Nettoomsättning	11 786	3 697	1 715	446
Resultat efter finansiella poster	-1 410	-215	-136	33
Soliditet %	4	2	10	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet anställda ökat och verksamheten expanderat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	208 862	-215 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-215 497	215 497
- Erhållna aktieägartillskott		1 520 000	
- Årets resultat			-1 409 866
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 513 365	-1 409 866

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 513 365
Årets resultat	-1 409 866
Summa	103 499

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	103 499
Summa	103 499

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 785 951	3 696 633
Övriga rörelseintäkter	709 335	720 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 495 286	4 416 791
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 940 740	-2 150 138
Övriga externa kostnader	-797 648	-502 836
Personalkostnader	-5 165 916	-1 979 314
Summa rörelsekostnader	-13 904 304	-4 632 288
Rörelseresultat	-1 409 018	-215 497
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-848	0
Summa finansiella poster	-848	0
Resultat efter finansiella poster	-1 409 866	-215 497
Resultat före skatt	-1 409 866	-215 497
Årets resultat	-1 409 866	-215 497

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 631 902	1 508 762
Övriga fordringar	0	6 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 985 471	780 004
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 617 373	2 295 040
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	378 330	159 544
<i>Summa kassa och bank</i>	378 330	159 544
Summa omsättningstillgångar	3 995 703	2 454 584
SUMMA TILLGÅNGAR	3 995 703	2 454 584

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 513 365	208 862
Årets resultat	-1 409 866	-215 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	103 499	-6 635
Summa eget kapital	153 499	43 365
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	200 000	0
Summa långfristiga skulder	200 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 946 317	934 474
Skulder till koncernföretag	0	376 000
Skatteskulder	26 639	0
Övriga skulder	257 659	462 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 411 589	638 080
Summa kortfristiga skulder	3 642 204	2 411 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 995 703	2 454 584

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	9	3

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Holgersson

Daniel Holgersson

2022-12-21